

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

1509

ב"ה | ערב שבת קודש פרשת פינחס | כ' תמוז חודש הגאולה ה'תשפ"ד (26.7.24)



## להוסיף בפעולות לשיחרור החטופים

כל אחד ואחת מאיתנו יכול וצריך להוסיף מתוך אהבת ישראל בפעולות של תורה ומצוות בעבור החטופים הנמצאים כבר עשרה חודשים בעזה. כל פעולה יש בכוחה להשפיע ולהביא לשמירתם ולחזרתם בקרוב ממש

### חדשות טובות

#### חי וקיים - עלון הסברה

ביוזמת בית משיח ברמת גן, יצא לאור עלון בשם "הצדיק שלא מת - באמת" המרכז את עיקרי המקורות התורניים על חייו הנצחיים של מלך המשיח בתוספת ביאור לקביעה ההלכתית כי הרבי שליט"א הוא מלך המשיח. את העלון החדש ניתן להשיג בטלפון: 052-8882-736.

#### אמונה בה' - גם בערבית

המטה להפצת שבע מצוות בני נח בערבית, הפיק סרטונים עם המזרחן הפופולרי ד"ר אדי כהן בנושא שבע מצוות וארץ ישראל השלמה. כעת הופקו גם שיעורים בתנאי בשער היחוד והאמונה, שהועלו לערוץ היוטיוב ולמערכת נחייג ונשמע בערבית. הסרטונים צברו פופולריות עצומה כאשר מאות אלפים צפו ברשתות החברתיות. במקביל ממשיך המטה בפרסום מודעות בנושא בישובים הערביים השונים.

#### ספר תורה בבאר שבע

בישיבת תומכי תמימים בבאר שבע, נערכה ב"ב' תמוז הכנסת ספר תורה בהשתתפות מאות תושבים שאף נטלו חלק באירוע ההתוועדות לרגל חג הגאולה.

אהבת ישראל (בימים אלו במיוחד), היה כדי לתקן ולבטל את סיבת הגלות, אליה גלו בני ישראל בעקבות שנאת חינם בין היהודים, הרי שכיום, כפי שאומר הרבי שליט"א מלך המשיח, עיקר הדגש באהבת ישראל היא על מנת שכל אחד יוכל כבר לטעום מהחיים של הגאולה האמיתית והשלימה, אז יחיו כולם באהבת ישראל.

ואשר על כן, דווקא בימים אלו נדרש כל אחד וכל אחת לחזק את הפעולות הרוחניות כדי להביא לשיחרור כל החטופים: אם על ידי לימוד תורה לזכותם, אמירת פרקי תהלים, נתינת צדקה, כתיבה ובקשת ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח, הוספה בקיום מצוות, במיוחד בעבור אלו הנמצאים שם ואינם יכולים לקיימם בפועל.

פעולות אלו, הן הכח האמיתי של עם ישראל, וכאשר כל

אחד יוסיף בהן בוודאי שהדבר יוסיף להם חיזוק ויביא לשיחרורם במהרה ובקרוב ממש.

#### תהילים לזכות החטופים

יגאל סרוסי, אביו של החטוף אלמוג קורא פרק תהילים בעצרת גאולה ומשיח לזכות החטופים



#### מאוחדים

עם ישראל נמשל לגוף אחד גדול המאוחד ומחובר בין האחד לשני ומכאן הערבות ההדדית בין יהודי למשנהו. כאשר כל אחד המקיים מצווה, מוסיף כח רוחני לעם כולו. ולא רק בעבור החטופים נדרשים אנו להתחזק, אלא גם עבור כל החיילים המוסרים את נפשם כפשוטו להגנת עם ישראל, כאשר גם הם זקוקים לכח ההגנה הרוחני.

אהבת ישראל היא אחת מאותן מצוות מיוחדות שנבחרו להיות מ"עשרת המבצעים" לשמירה, הגנה והצלה בעבור כל יהודי, בכל מקום שהוא. וברור שכל הפעולות הללו יביאו להתגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיג ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

עשרה חודשים הינם פרק זמן ארוך מאוד. עשרה חודשים בהם עשרות רבות מאחינו ואחיותינו נמצאים בצרה ובשביה, חטופים בידי מרצחים שפלים, המאיימים על חייהם בכל רגע נתון, ללא מזון מספק ושאר צרכים מינימליים להם כל אחד זקוק. עשרה חודשים ארוכים של לילות ללא שינה לבני משפחותיהם, שאינם יודעים את נפשם מדאגה, ומנסים לעשות הכל על מנת לראות במהרה את החטופים.

התיאורים העולים מפיהם של המשוחררים שברוך ה' יצאו עד היום מידי הטרויסטים, רק מחזקים את הרגש היהודי החם, זה שיוצא אל אותם הנמצאים אי שם במנהרות ובבתים ברצועת עזה.

לצד הדרישה הברורה שהסכם שיעלה על הפרק, אסור לו לגרום לסיכון חיים נוסף ולעודד חטיפות של יהודים נוספים חלילה וחס (כפי שהיו תוצאות השיחרורים המסיביים בעבר), הרי שברור ופשוט שיש לכל יהודי את החובה לפעול ולעשות הכל כדי להביא לשיחרורם. הזמן הרב שעבר, בהם הנושא לא מסתיים אסור לו להקשות את החושים ולהזניח את הפעולות שצריכות להעשות כדי לשחררם בקרוב ממש.

#### זמן לאהבת ישראל

ימי שלושת השבועות, בהם מרבים באהבת ישראל, הינם הזדמנות חשובה כדי לחזק פעולות אלו. ימים בהם מציינים את חורבן בתי המקדשות לפני אלפי שנים, בצפייה גדולה לבניין בית המקדש השלישי שירד בנוי ומוכן מן השמים, הינם הזמן לחזק את הנושא הבוער של אהבת ישראל.

ואם בעבר עיקר חיזוק



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# קדושת בית המקדש

בימי שלשת השבועות מוסיפים, כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, בלימוד הלכות בית המקדש: "לכל לראש - שהלימוד הוא לא מצד התגברות רגש האבילות וההשתדלות לתקן החסרון דחורבן בית-המקדש, אלא (גם לולי החורבן) מצד הכוסף וההשתוקקות להמעלה והשלמות דבית-המקדש השלישי... ועוד ועיקר - שהלימוד הוא מתוך ידיעה והכרה בוודאות גמורה שאין זה "הלכתא למשיחא", כי אם, הלכה למעשה בפועל ברגע שלאחר-זה, כיון ש"מקדש העתיד שאנו מצפין בנוי ומשוכלל (כבר עתה למעלה, ותיכף) יגלה ויבוא משמים" ברגע כמיומא!" (דבר מלכות בלק תנש"א)

## כללי הכניסה לבית המקדש

לאחר שבית המקדש יתנוסס במלוא הדרו בהר הבית, וודאי נרצה בחיבה ובחזון רבה לממש את כיסופיו בני אלפי השנים של עמנו, ולעלות אליו ברוב שירה וזמרה. שימו לב כי כיאה למקום הקדוש ביותר לעם הקדוש ביותר, שם עובדים את הקדוש ברוך הוא, ישנם תנאים רבים והגבלות כניסה.

חכמים קבעו תקנות ברורות - מהם הכתובות במפורש בפסוק, על מנת להסדיר את הכניסה למקדש בקדושה וטהרה, ומהם תקנות וסדרי עבודה שנועדו לכבוד המקום. התקנות חלות על כהנים לויים וישראלים כאחד. חלקם בשל קדושת וכבוד המקום, וחלקם מבטא את הדרישה מהאדם להיות במצב ראוי לכניסה למקדש.

ראשית כמובן הכלל המינימלי הוא שעל האדם להיות טהור. זה כולל לגבינו להיטהר באפר הפרה האדומה מטומאת מת, ולטבול במקווה קודם העלייה. על מנת לעשות זאת נצטרך להמתין שמלך המשיח יעשה את הפרה האדומה העשירית. אופציה נוספת היא שעם בניית המקדש יתגלה אפר פרה אדומה שנותר מבית שני, ויוכלו לעשות בו שימוש.

חכמים תיקנו כי על אדם המביא קרבן לכפרתו חל איסור להיכנס מעזרת ישראל ופנימה. אלא לעמוד מבחוץ ולראות את קרבנו מוקרב. כך גם לגבי אלו מתוכנו שיידרשו להביא קרבנות כפרה על זמן הגלות, ויש לשים לב לכך. בנוסף תיקנו חכמים כי על טמא חל איסור גם להכניס את ידו בלבד לשטח המקדש, וגם להיכנס למקדש שלא דרך הקרקע - דרך האוויר וכדומה (דרך גגות).

## כהנים, שימו לב!

על הכהנים והלויים כעובדים בבית המקדש מוטלות יותר דרישות. נמנה כמה מהם:

- בגדי העבודה שלהם נדרשים להיות שלמים.
- חל איסור לעבוד פרוע ראש.
- בעל מום לא יכול לעבוד במקדש, וגם לא להיכנס לשטח שבין המזבח לאולם (סעיף זה איננו רלוונטי לגאולה, בה יתרפאו הכל ומכל המומים).
- לערל שאינו מהול אסור לעבוד במקדש.
- אסור על הכהנים לצאת מהמקדש בעת עבודתם.
- אסור על לוי לעבוד בעבודה השייכת לכהנים.
- בטרם העבודה במקדש נדרש קידוש ידיים ורגליים, וחל איסור לעבוד על מי שלא עשה זאת.
- חל איסור על שיכור לעבוד במקדש. ■

# הדולר שהביא ספר תורה



הרב אבוחצירה בעת סיפור הדברים (צ. מסך)

**יום לאחר ברית המילה הגיע אותו יהודי והעניק לרב את שטר הדולר המיוחל שהוא בעצמו קיבל מידי הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, כמותו ביקש הרב להשיג**

באחד משיעוריו, נשא דברים הרב הגאון רפאל אבוחצירה, (בנו של הרב הגאון ר' מאיר, רב קהילת תפארת רפאל) מאשדוד. במהלך דבריו סיפר לציבור כיצד קיבל שטר של דולר, שנתקבל מידי הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, לאחר שרצה בכך ועל מה שהשטר הביא עימו בהמשך.

שטרות הדולרים אותם מחלק הרבי שליט"א מלך המשיח בכל יום ראשון לציבור, ידועים בסגולתן, כאשר המקבל נותן תמורת השטר, סך של דולר לצדקה ומשאיר את השטרות אצלו. במשך השנים מבקשים רבים להשיג לעצמם שטר שכזה, על מנת להחזיקו כסגולה. גם הרב אבוחצירה ביקש להשיג שטר שכזה, אך הדבר לא יצא לפועל.

הרב מספר שכאשר היה לפני ארבע שנים בפריז, אחד ממקורביו הציע לו שיקנה בעבורו שטר שכזה מאת אדם שיש ברשותו כמה שטרות. אך הוא סירב באומרו שמתו שהרבי שליט"א מלך המשיח יחליט יגיע אליו שטר שכזה גם ללא שיצטרך לשלם בעבורו זה...

חלפו ארבע שנים, ובמשפחת הרב שררה שמחה מיוחדת. אחרי שש שנות ציפיה נולד בן, כשסלעודת ברית המילה הוזמנו רבים שחפצו לשמוח בשמחת המשפחה.

אחד האורחים, בשם ר' יצחק בניסטי חסיד חב"ד כבן ששים, שאשתו היא חברתו של אמו של הרב, הגיע להשתתף בשמחה. ובבואו אמר לרב שברצונו להביא לו מתנה ייחודית, ששווה יותר מכל שאר המתנות - מדובר היה בשטר דולר שכזה, אותו הרב חפץ מכבר להשיג.

ואכן יום לאחר ברית המילה הגיע אותו יהודי והעניק לרב את שטר הדולר המיוחל שהוא בעצמו קיבל מידי הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח בכ"ב תמוז תש"נ, כשהרב מודה לו נרגשות.

בכך לא הסתיים הסיפור. מספר שבועות לאחר אותו אירוע, מתקשר אל הרב אחד מתלמידיו. "כבוד הרב רפאל, פתח התלמיד, אני רוצה לקנות ספר תורה, ואני נמצא פה אצל סופר שמציע לי לקנות ממנו ספר תורה שיכתוב, אך אני לא יודע מה צריך לברר ואיך אוכל לזהות שאכן ספר התורה הינו מהודר". הרב השיב לו: "אם תוכל תבקש מהסופר שיביא לך, כמקובל, יריעה אחת שמכילה את כתב היד שלו, אסתכל בזה לראות האם הכתב מהודר ולאחר מכן אוודא שאכן הסופר ירא שמים ותוכל לקנות ממנו ספר תורה בלב רגוע".

תוך כדי השיחה, כשהסופר הבין שהאדם שמולו משוחח עם הרב רפאל, ביקש את הטלפון כשהוא מזדהה. "אני יצחק בניסטי שהייתי בברית והענקתי לכם את הדולר..." אמר לרב, ומשזה שמע שמדובר באותו אדם, אותו הוא מכיר וזוכר היטב, מיהר לומר לקונה ספר התורה שאין לו מה לחשוש, והוא יכול לקנות ממנו ספר תורה.

ואכן העיסקה ביניהם נסגרה בשעה טובה, כשהוא מתחייב לכתוב ספר תורה בכתב ידו תמורת תשלום עלות הספר.

מאוחר יותר התקשר הסופר להודות לרב, על עזרתו בפרנסה אותה ביקש מאוד להשיג, כאשר כתיבת ספר תורה שכזה, מאפשרת פרנסה לכמה חודשים ב"ה. הרב הודה לו שוב על מתן הדולר, וציין שהיה זה בהשגחה פרטית על מנת שהוא יוכל להחזיר לו טובה.

רק לאחר מכן, החל הרב לחשוב שאולי בכל זאת היה צריך לראות לפני הרכישה את כתב ידו של הסופר, שאמנם מוכר הוא אצלו כירא שמים אך מי אמר שאכן כתב ידו נאה? סיים הרב את סיפורו, ותיאר כיצד בשבת הראשונה לאחר הכנסת ספר התורה, כאשר הוציאו וקראו בספר, סרו כל חששותיו כשראה את כתב היד הנאה... ■

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת | מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בענייני שלימות הארץ

## הארץ בידינו

וכשהולכים עם שלימות התורה - זה נעשה הכנה קרובה לכבוש את ארץ ישראל בשלימותה, כיון ששלימות התורה תובעת שלא ימסרו אף שעל ואף טפח שיכול לפתוח את הארץ לפניכם - וממילא יש בידינו את ארץ ישראל לגבולותיה. ומכיון ש"וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו ממך".

(משיחת י"ג תמוז תשל"ט - בלתי מוגה)



ליכות החיילת בצבאות השם בלה מזל רייכמאן תחי' ותגדל לתורה לחופה ולמעשים טובים ולנחת רוח הרבי שליט"א מלך המשיח

## מורה שיעור בלימוד הרמב"ם היומי

כ"ב תמוז

פרק אחד ליום	שלושה פרקים ליום	יום שיש
הל' ביאת המקדש. פרק ג.	הל' כלאים. פרק טז. הל' מתנות עניים. פרק א.	יום שבת קודש
פרק ד.	פרק כז.	יום ראשון
פרק ה.	פרק ח.	יום שני
פרק ו.	פרק י.	יום שלישי
פרק ז.	הלכות תרומות... בפרקים אלו. פרק א-ג.	יום רביעי
פרק ח.	פרק ד-ו.	יום חמישי
פרק ט.	פרק ז-ט.	

לז"נ הרב ר"ת יקותיאל מנחם בן ר' שרגא ראפ, נלב"ע י"ב תמוז ה'תשע"ה והקיצו ורננו שוכני עפר והוא בתוכם בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש



# חודש הגאולה - חודש הניסים

ישראל בחודשים האחרונים".

ברשת אל-מיאדין הלבנונית דיווחו כי בתקיפה לקחו חלק גם מטוסי F-35, וברשת אל-חדת' נטען כי היו עשר תקיפות לפחות.

יצויין כי מאז החלה המלחמה לפני תשעה חודשים, ישראל בחרה שלא להגיב על מתקפות של החות'ים מתימן. כ-200 כלי טיס בלתי מאויישים וטילי שיוט שוגרו לעבר העיר אילת ונגד כלי שיט שעשו את דרכם לכיוון נמלים בישראל.



ההפצצה בתימן

## גם חודש תמוז הביא עימו כשורות טובות, כאשר תקיפות משמעותיות מביאות לחיסול מחבלים רבים ב"ה

ביום שישי האחרון אמר הגרי בהצהרה כי "מתגברים הסימנים באשר להצלחת הסיכול של מוחמד דף. ראפע סלאמה בוודאות חוסל, מוחמד דף וסלאמה ישבו סמוכים זה לזה בזמן הפגיעה. חמאס מסתיר מה קרה לדף".

### תקיפה בתימן

השני הוא אירוע התקיפה בתימן. מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו במהלך השבת בעיר הנמל חודיידה שבמערב תימן. דובר צה"ל הגיב לאירוע התקיפה ובהירי כי מדובר בתגובה ל"מאות המתקפות נגד

המלחמה ההולכת ומתמשכת, מביאה עימה עוד ועוד סיפורי ניסים. גם חודש תמוז הידוע בשמו חודש הגאולה, הביא עימו מקרי ניסים.

ידועים דברי הרבי שליט"א מלך המשיח ב'דבר מלכות' שבת פרשת וישב וישב תשנ"ב: "ועוד הוא העיקר: ההכרה וההודאה ונתינת השבח לה' על הניסים שהוא עושה, הרי בנוסף על ענין של הכרת טובה - הרי-זה גם נוגע לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלימה, כפי שהגמרא אומרת: "ביקש הקב"ה לעשות חזקיה משיח... אמרה מדת הדין לפני הקב"ה... חזקיה שעשית לו כל הנסים הללו (שניצל מסנחריב ונתרפא מחליו) ולא אמר שירה לפניך תעשהו משיח".

על-פי-זה מובן בענייננו, שפרסומי ניסא של הניסים שעושה הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלימה בפועל ממש!"

### חוסל רב המרצחים

שתי פעולות משמעותיות של כוחות הביטחון בשיתוף פעולה של השגת המידה ופעולת חיל האוויר הניבו תוצאות ממשיות, אודות לשמירה והסייע של הקב"ה. הראשונה שבהן היא חיסולו של רב המרצחים דף ימ"ש שבעבר נעשו שבעה נסיונות לחסלו.

למרות האיפול של החמאס בנושא זה, הרי שדובר צה"ל לתקשורת הערבית, אלוף משנה אביחי אדרעי, אמר השבוע כי התגברו הסימנים המוכיחים שמבצע חיסולו של ראש הזרוע הצבאית בחמאס, מוחמד דף, הצליח.

בראיון לרשת סקיי-ניוז בערבית הוסיף אדרעי כי בעוד לגבי דף עדיין אין מידע ודאי ומוחלט הרי שיש ודאות מוחלטת לגבי חיסול סגנו ראפע סלאמה.

### תפיסת מחבלים ומניעת פיגועים

השבוע גם פורסם כי שב"כ סיכל פיגוע שתכננה חולייה של סטודנטים מאוניברסיטת ביר-זית, בהכוונה של מפקדת חמאס בטורקיה. הוסגר נשק מסוג M16 והוחרמו עשרות אלפי דולרים שהתקבלו ממפקדת החמאס בטורקיה. במקביל התפרסם כי נתפסה חוליית מחבלים שתכננה לבצע חטיפה בישראל. נעצרו לחקירת שב"כ שני מחבלים תושבי מחנה הפליטים עקבת ג'אבר הסמוך ליריחו, בחשד כי הקימו חוליית טרור שמטרתה מימוש פיגועים כנגד כוחות צה"ל ויהודים.

ביום שני מחבל חמוש בסכין ניסה לדקור לוחמים מכיתת הכוונות בכניסה למושב נתיב העשרה שבעוטף עזה. הלוחמים השיבו בירי ונטרלו אותו. הדוקר, מוסלמי עם דרכון קנדי, הגיע לשער הראשי של המושב וניסה לדקור את חברי כיתת הכוונות אך חוסל ב"ה. ובאותו יום כלי טיס של חיל האוויר תקפו כ-35 מטרות טרור ברחבי הרצועה. בנוסף, כוחות צוות קרב חיסלו עשרות מחבלים במרכז הרצועה.

ניסים אלו, שרק מקצתם מנויים כאן, הינם הכנה לקראת הנס הגדול - הגאולה האמיתית והשלימה. ■

## נצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

### דאגה של אם ברוחניות

בהזדמנות זו רצוני לעורר, שכשם שאמא דואגת אודות בריאות הגוף של ילדיה, עליה גם לדאוג אודות הבריאות של הנשמה של ילדיה. מקווה הנני, שמנצלת השפעתה על בניה ובתה שיחיו, שבתיהם יהיו בתים יהודיים כפי שבתים יהודיים צריכים להיות.

ישנן אמהות המשעררות שהילדים לא יצייתו, ולכן אינן מדברות אתם בנוגע ליהדות; אחרות מתביישות לדבר. אך שני הדברים אינם נכונים, כי אין להתבייש בנוגע לבריאות הנשמה של הילדים. הנני אף בטוח שכאשר מדברים עם ילדים פעם ופעמים ומסבירים להם במילים המתאימות, שהדרך האחת והיחידה עבור יהודים, להיות מאושרים באמת ושיהיו בתים מאושרים, היא רק הדרך היהודית של תורה ומצוות, סוף כל סוף פועלים זאת אצלם.

(אגרות קודש חלק ד עמוד תלד - תרגום)

### לערך התועדויות בעיר

שימח אותי גם לשמוע, שביקר את מה... שיחיה, ואני משער שכאשר יבקר אותו מזמן לזמן, ישפיע עליו בהדרגה שיתקרב ליהדות, והנני משער שאם ימצאו גם הדרכים לסייע לו בגשמיות, זה במילא יעזור שגם יאזין יותר למה שיאמרו לו בנוגע לרוחניות.

מפליא אותי, שאינו מזכיר אודות התועדויות חסידיות, קידוש או מלוא מלכה המתקיימות בעירו, שבטוח כאשר נמצאים אחד או שניים המתעניינים בזה, הרי סוף כל סוף, הם מושכים לכך ציבור, וקשה לשער בתחילה מה יכולות התועדויות כאלה להביא כדי לקרב את לבם של ישראל לאביהם שבשמים.

הנני מקוה, שמילים ספורות אלו יעוררו אותם להשפיע על מכריו, לסדר התועדויות כאלו, ומסתמא אין צורך בהרבה טרחה ויגיעה בזה, והנני בטוח שזה יביא תוצאות טובות...

(אגרות קודש חלק ד עמוד תכז - תרגום)

## קדמי ביטוחים

סוכנות הביטוח המובילה לשומרי התורה

בנהלת ר' קדמי



כל הביטוחים בקדמי ביטוחים

מתקשרים ומרוויחים - 2770\*